Trab

Vitalsalate
mit Granatapfel und Sonnenblumenkernen

Ziegenkasecreme
mit Rote Bete und Apfel

Carpaccio vom Lachs
mit Avocado und Limette

Roh marinierter Thunfisch
mit Wasabi-Quark und Soja

Kraftbriithe
mit Bratstrudel und Schnittlauch

Schaumsuppe
vom Hummer mit Langostino

Galopp

Pecorino-Ravioli
mit Butter und Physalis

Frische Pasta
mit Lachs und Pistazien

Gebratener Zander
mit Speck-Kruste, Gewiirzlinsen und Rote Bete

Gesottener Kalbstafelspitz
mit Meerrettich, Gemiisestreifen und Kartoffeln

Unser Rostbraten
mit gebackenen Zwiebeln und Spatzle

Rumpsteak
mit Triiffel-Pommes und Majo

Schritt

Geeister Kaiserschmarrn mit Orangen
2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka

3erlei Schokolade
Mousse, Parfait und Kuchen

Gebackenes Vanilleeis
mit Mandeln und eingelegten Heidelbeeren

14,00

15,00

18,00

20,00

7,50

10,00

17,00

20,00

30,00

23,00

29,00

32,00

12,00

10,00

14,00

12,00



