
Trab

Vitalsalate		
mit Granatapfel und Sonnenblumenkernen		14,00
Ziegenkäsecrème		
mit Rote Bete und Apfel		15,00
Carpaccio vom Lachs		
mit Avocado und Limette		18,00
Roh marinierter Thunfisch		
mit Wasabi-Quark und Soja		20,00
Kraftbrühe		
mit Brätstrudel und Schnittlauch		7,50
Schaumsuppe		
vom Hummer mit Langostino		10,00

Galopp

Pecorino-Ravioli		
mit Butter und Physalis		17,00
Frische Pasta		
mit Lachs und Pistazien		20,00
Gebratener Zander		
mit Speck-Kruste, Gewürzlinsen und Rote Bete		30,00
Gesottener Kalbstafelspitz		
mit Meerrettich, Gemüestreifen und Kartoffeln		23,00
Unser Rostbraten		
mit gebackenen Zwiebeln und Spätzle		29,00
Rumpsteak		
mit Trüffel-Pommes und Majo		32,00

Schritt

Geeister Kaiserschmarrn mit Orangen		12,00
2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka		10,00
3erlei Schokolade		
Mousse, Parfait und Kuchen		14,00
Gebackenes Vanilleeis		
mit Mandeln und eingelegten Heidelbeeren		12,00